De exclusionè ingredientium religionem ab hæreditate.

ibid. §. *Quintum.* De abbreviatione Temporis ad
præscriptionem. ibid. §. *Sextum.* De immobili-
bus non alienandis nisi in subditos. ibid. §. *Septimum.*

Magistratus secularis etiam vi privilegij non potest
in clericos, quod in laicos. p. 42. n. 10.

Magistratu expirante expirat facta ab eo extrajudiciali
aut interlocutoria prohibitio. p. 46. n. 6.

Magistratus statuto posteriore abrogat prius contra-
rium. p. 55. n. 5. Vti & consuetudinem. p. 56. n. 6.

Magistratus civilis & ecclesiasticus est noxias Reipubl.
consuetudines tollere. p. 192. n. 6.

Magistratus potest actum Iure naturæ validum redde-
re irritum, etiam quoad conscientiam. p. 258. n. 16.
Id tamen in dubio non præsumitur fecisse. ibid.

Magistratus potest in electione officialium revocare
& mutare suffragia etiam publicata. p. 386. n. 1.

Maior, Maiorennis.

Maior non subijcitur minori. p. 754. n. 4.

Maior pars Eligentium. Vide Electio, suffragium.
Maiorenni non conceditur restitutio in integrum, si
appellare possit. p. 827. n. 4.

Maiorennis quandoque ob laxationem restituuntur in
integrum ex iusta causa. p. 828. n. 6. In favorabili-
bus sufficit eam causam esse semiplenè probatam. n. 7.

Malitia.

Malitijs hominum non est indulgendum. p. 112. n. 2.

Malitia sua non debet esse dolosis lucrosa. p. 487.

Mandans.

Mandans principale; censetur etiam mandare acces-
sorium. p. 140. p. 601. n. 2.

Mandans superior aliquid iam ante habenti in id or-
dinariam potestatem non facit eum delegatum. p. 149.
n. 3. Nisi expresse significet. n. 4.

Mandans delictum est magis puniendus quam execu-
tor. p. 602. n. 4.

*Mandatarius. Vide Commissarius, De-
legatus.*

Mandatarius non excedit fines Mandati, faciendo
connexa. p. 11. n. 2.

Mandatarij simplicis seu Internuntij revocatio valet,
etiam antequam ipsi innotecat. p. 131. n. 7.

Mandatarius iniuste gravans Ecclesiasticum ob cer-
tam personam non electam, institutam, & c. ipso facto
excommunicatur. p. 405. n. 4. Necessitas tamen pi-
rendi subinde excusat. ibid.

Mandatarij dolus obesse non debet Principali. p. 441.
num. 2.

Mandatarius ut ei fides habeatur, debet mandatum
exhibere. p. 653. n. 1.

Mandatarius an & quomodo expensas factas possit
reperere? p. 788. n. 1. & seqq.

Mandatum vide Procurator.

Mandatum mercede constituta transit in Locatio-
nem. p. 35. n. 14.

Mandatum Superioris intelligendum ut conforme
Iuri communi. p. 48. n. 5.

Mandata cum consilio alterius peragenda sunt vali-
dè sine eo, si consuli non potuit. p. 48. n. 5. Invalide,
si potuit. n. 6. Mandati